
COPIA

COMUNE DI TAGLIACOZZO
(Provincia dell'Aquila)

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 756 DEL 11/07/2018

OGGETTO: XXXIV Edizione Festival Internazionale di Mezza Estate Anno 2018  Fornitura energia 
elettrica  Impegno  spesa presunto per spettacoli dal 25 luglio al 27 agosto 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

Premesso che con provvedimento del  Sindaco n.  1 dell’11.01.2017 la  sottoscritta  Amiconi Roberta

veniva nominata Responsabile del Servizio, con attribuzione delle funzioni dirigenziali;

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 164 del 3 luglio 2018, con la quale si approvava il

programma definitivo della XXXIV edizione del  Festival  Internazionale di  Mezza Estate, dell’anno

2018, comprendente musica, danza e teatro nonché il preventivo finanziario;

            

Accertato che per la finalità suddetta occorre provvedere alla fornitura di energia elettrica straordinaria,

ed in particolare:

1)      Piazza Obelisco - 30 Kw - 26 luglio 2018/27 luglio 2018

2)      Piazza Obelisco - 50 Kw - dal 22 agosto al 24 agosto 2018;

3)      Parco della Rimembranza (all’interno di Piazza Duca degli Abruzzi) - 50 Kw - dal 14 agosto

2018 al 19 agosto 2018;

4)      Parco della Rimembranza (all’interno di Piazza Duca degli Abruzzi) - 30 Kw per il 25 agosto

2018:

5)      Chiostro di San Francesco - 15 Kw  - dal 28 luglio 2018 al 22 agosto 2018;

 



Ritenuto  impegnare,  presuntivamente,   la  somma  di  €  2.040,00,   in  favore  di  ENEL  SERVIZIO

ELETTRICO S.P.A., per i consumi stimati relativi alle forniture straordinarie sopra descritte;

Verificata la regolarità contributiva della ditta, con durc on line numero protocollo Inail_12075500

del 16,06,2018;

Visto il bilancio di previsione dell’anno in corso, esecutivo;

 

Visto il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

 

 

PER QUANTO in premessa:

1.      Impegnare, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs n. 267/2000 e del principio contabile applicato della

contabilità  finanziaria,  allegato 4/2 al  D.Lgs n.  118/2011,  la  somma complessiva di  €  2.040,00

presuntivamente necessaria per gli allacci straordinari di energia in Piazza Obelisco, Piazza Duca

degli Abruzzi, Chiostro di San Francesco, in occasione della manifestazione Festival Internazionale

di Mezza Estate anno 2018, ed in particolare per le serate dal 25 luglio al 27 agosto 2018;

2.      imputare la somma sopradetta sul cap. 501 – art. 50 -   del bilancio 2018, esecutivo (v. allegato

ufficio ragioneria);

3.      dare atto che la liquidazione sarà effettuata a prestazione resa e ad avvenuta ricezione delle fatture



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta n.ro 1016

del 11/07/2018 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

TAGLIACOZZO, lì 19/07/2018

Il Responsabile del Servizio 

F.to DOTT.SSA AMICONI ROBERTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla

regolarità contabile della Proposta n.ro 1016 del 11/07/2018 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del

Dlgs 18/08/2000 n. 267

Dati contabili:

IMPEGNI

Anno CapitoloNum. Progr.

Codice di Bilancio Piano dei Conti Importo

Miss
.

Progr
.

Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2018 501 735 1 05 02 1 03 1.03.02.05.004 Energia elettrica 2.040,00

TAGLIACOZZO, lì 27/07/2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to DOTT.SSA NANNI VINCENZINA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1382

Il  31/07/2018 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  756 del 27/07/2018 con

oggetto:

XXXIV Edizione  Festival  Internazionale  di  Mezza Estate  Anno  2018  Fornitura energia  elettrica

Impegno  spesa presunto per spettacoli dal 25 luglio al 27 agosto 2018

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.



TAGLIACOZZO, lì 31/07/2018

Il Firmatario della Pubblicazione

F.to 1 IACOMINI MICHELA


